196/2025 zo dňa 04.08.2025 vyhotovený znalcom Ing.Peter Puškár, ev.č.914449 , t. j. 

v celkovej sume za Predmet prevodu 1/ a Predmet prevodu 2/ 4 646,33- Eur. 

2. Kupujúci 1/ je povinný zaplatiť Predávajúcemu celkovú kúpnu cenu za Predmet prevodu 1/ vo výške 

2 900,92 EUR, slovom: dvetisícdevätsto 92/100 eur 

3. Kupujúci 2/ je povinný zaplatiť Predávajúcemu celkovú kúpnu cenu za Predmet prevodu 2/ vo výške 

1 745,41 EUR, slovom: jedentisícsedemstoštyridsaťpäť 45/100 eur 

4. Celkovú kúpnu cenu špecifikovanú v bode 2 a 3 tohto článku sú Kupujúci 1/ a Kupujúci 2/  povinní 

uhradiť Predávajúcemu v súlade s čl. III. tejto Zmluvy bezhotovostným bankovým prevodom na účet 

Predávajúceho vedený vo Prima banka, a.s.